
Ф І З И Ч Н А  О С О Б А - П І Д П Р И Є М Е Ц Ь  
ТРИНОГА ТАРАС РОМАНОВИЧ 

 

Адреса: 76493, Івано-Франківська 

область, м. Івано-Франківськ, с. 

Крихівці, вул.. Сковороди, 22 

тел моб +38 050 434 6368 

taras.trynoga@gmail.com 

Свідоцтво платника єдиного податку: 

серія А № 057369 

Ідентифікаційний номер ДРФО: 2710718356 

Кваліфікаційний сертифікат інженера 

технічного нагляду серія АТ № 002838 

 

 

Н А К А З   № 20/04/14-001 
 

 

 

від 14 квітня 2020 р.                                                                                                         м. Львів 
 

 

«Про покладання обов’язків відповідального за здійснення технічного нагляду» 

 

 

 Керуючись постановою Кабінету міністрів України від 11.07.2007 № 903 «Про 

авторський та технічний нагляд під час будівництва об’єкта архітектури», 

 

 

Н А К А З У Ю : 

 

Відповідальність за здійснення технічного нагляду об’єкту «Будівництво 

багатофункціонального комплексу громадського, житлового та комерційного 

призначення на вул. Замарстинівська, 40 у м. Львові.»  залишаю за собою. 

 

Підстава: 

1. Договір № 200210-001 «Про надання послуг з технічного нагляду» від «10» лютого 2020 

року; 

2. Проект «Будівництво багатофункціонального комплексу громадського, житлового 

та комерційного призначення на вул. Замарстинівська, 40 у м. Львові». 

 
 

                                                                                                      
 

Фізична особо-підприємець    

 

Т. Р. Тринога 

 
 


